
令和２年５月1日 

関係各位 

会津乳房撮影研究会 代表世話人 

竹田綜合病院  松野 佳子 

 

令和２年度会津乳房撮影研究会 開催中止のお知らせ 

 

拝啓  

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

昨年度も会津若松市乳がん検診読影会が無事終了いたしました。 

ご協力して頂きました各施設の皆様ありがとうございました。 

さて、例年５月に開催しておりました会津乳房撮影研究会ですが、新型コロナウィル

スの感染拡大による集会等の自粛要請を考慮し、中止とさせて頂くこととなりました。 

なお、今年度の会津若松市乳がん検診に関する確認事項等については、時期を

見て関係各施設にご連絡させていただきます。 

 

敬具 

 


